
Číslo nabídky: 23040
Místo realizace: Energetiků 321, Stráž pod Ralskem

Zákazník: VS ČR Akademie VS ČR Datum 12.07.2023

Adresa: Máchova 200, Stráž pod Ralskem

Číslo Popis Mj Množství Cena za Mj Celková cena
Dodávka a montáž výrobků

1 Dodávka Al okna 1640x850 ks 1,00 28 356,00 Kč 28 356,00 Kč

2 Dodávka Al vchodových dveří 2280x2450 ks 1,00 128 968,00 Kč 128 968,00 Kč

3 Dodávka Al vchodových dveří 2320x2080 ks 1,00 106 785,00 Kč 106 785,00 Kč

4 Dodávka PVC parapetu interiér bílý hl. 
150mm

bm 1,64 205,00 Kč 336,20 Kč

5 Dodávka PVC parapetu interiér bílý hl. 
200mm

bm 1,64 273,00 Kč 447,72 Kč

6 Dodávka PVC koncovky k parapetu interiér ks 2,00 86,00 Kč 172,00 Kč

7 Demontáž stávajících výplní kpl 1,00 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč
8 Odvoz + Likvidace kpl 1,00 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč
9 Montáž okno Alu ks 1,00 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

10 Montáž parapetu interiér bm 3,28 390,00 Kč 1 279,20 Kč
11 Montáž dveře Alu ks 2,00 15 000,00 Kč 30 000,00 Kč
12 Montáž samozavíračů ks 2,00 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč
13 Sádrokartonové zapravení vnitřních dveří kpl 1,00 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč
14 Zednické začištění kpl 1,00 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
15 VRN (doprava, přesun hmot, drobný 

materiál …)
kpl 1,00 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

359 844,12 Kč
359 844,12 Kč

75 567,27 Kč

435 411,39 Kč

Ceny platí za předpokladu ucelené dodávky. Cena není garantována v případě změn v zadání
nebo technickém řešení, uskutečněných po datu zpracování naší nabídky.

Platnost této nabídky je 14 dní od data vypracování, a to z důvodu turbulentně se měnících cen na trhu

s materiály a výrobky.

Cenová nabídka Ponzio 68, dvojsklo, RAL9016 MAT

Celkové náklady bez DPH 
DPH   21%

Celkem s DPH 21% 

Okna a dveře jsou v provedení dle přiloženého nákresu. Objednatel si zadal vlastní rozměry. V

případě, že nepožadujete zednické začištění jsou parapety pouze dodány (bez montáže). 

SVENAX CL, s. r. o.

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha - Staré Město
Provozovna a korespondenční adresa:
Stružnice č. p. 14, 470 02 Stružnice

IČO: 09754211
DIČ: CZ 09754211



Poznámka:
1)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Radek Šveňha
majitel, jednatel

Souhlasím tímto s počtem, rozměry, členěním a provedením.

Souhlas nakládání s osobními údaji
Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro 

Věnujte, prosím, mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé 
Na případné reklamace po podpisu cenové nabídky nebude brán zřetel.

Klika VD je osazena základní stavební vložkou, která slouží k zajištění stavby během montážních prací. Po jejich dokončení
doporučujeme tuto vložku vyměnit, neboť není určena k dlouhodobému užívání.

Kategorie I. - okna a balkonové dveře v dekoru oboustraně bílém.(materiál PVC) Dodací lhůta výrobků v kategorii I. je 4 -6

týdnů o data zadání do výroby. Kategorie II. - okna nestandardní a atypická; okna v jednostranném a oboustranném dekoru;

vchodové dveře; přesuvné dveře atd. (materiál PVC, Al a dřevo) Výrobní lhůta výrobků v kategorii II. je 6 - 12 týdnů od data

zadání do výroby.

Michaela Kuchyňková
administrativa, rozpočty

V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na fuknčnost po zabudování.
Platební podmínky: minimálně 75% záloha při podpisu smlouvy(cenové nabídky); doplatek při předání zboží, popř. montáži.
Záloha je splatná na bankovní účet číslo: nebo v hotovosti na pobočce v České Lípě, Újezd 1400

(areál Severočeských vodovodů a kanalizací). Jako variabilní symbol se uvádí číslo nabídky. Při platbě 100% předem sleva

3% z ceny bez DPH.

Dodací  podmínky: dle kategorie  5 - 12 týdnů od podpisu smlouvy (cenové nabídky) a uhrazení zálohy na účet zhotovitele + 
cca 1 týden návoz.
Záruka: Zhotovitel poskytuje záruku na předmět smlouvy od data protokolárního předání v délce 24 měsíců na okna a

dveře(stálobarevnost plastu, tvarová stálost plastového profilu, zasklení), záruku na montáž 24 měsíců, záruku na

příslušenství 24 měsíců (žaluzie, parapety, sítě, okrasné dveřní výplně apod.) a záruku na mechanické vlastnosti kování 12

měsíců. Na výrobky a zařízení, na něž výrobce poskytuje záruku jinou, platí záruka daná výrobcem.

Balkonové, vchodové a přesuvné dveře a velká okna v tmavých dekorech nedoporučujeme osazovat na jižní nebo jihozápadní
stranu domu. Vzhledem k působení vnějších vlivů (zejména slunečního záření) dochází k nadměrnému zahřívání PVC

materiálu, které zvyšuje jeho roztažnost a následně může způsobit zkroucení konstrukce a prasknutí skla. Z těchto důvodů
nemůže být uznána případná reklamace.

Vzhledem k nestabilní situaci na trhu surovin a nedostatku polotovarů si vyhrazujeme právo na změnu
deklarovaných termínů dodání. Změna termínu dodání z důvodu nedostatku surovin není chybou

společnosti SVENAX CL, s. r. o. a nároky z případných penalizací nelze z výše uvedeného důvodu
považovat za oprávněné.

Případné nepředvídatelné vícepráce jako například nesoudržné omítky nad rámec ostění, dozdívky parapetů (více než 2cm)

budou na základě dohody mezi smluvními stranami doúčtovány. I když se snažíme přistupovat ke každému oknu s maximální
opatrností, může dojít v závislosti na způsobu ukotvení původních oken a dveří, při jejich demontáži, k poškození obkladů,
které se bezprostředně dotýkají oken (např. v koupelně), venkovní fasády apod. Těmto nepředvídatelným poškozením nelze

zabránit a tyto opravy nejsou součástí běžné ceny.

2) Pokud se okna usazují na stávající vnější parapety, doporučujeme použít přechodovou lištu z důvodu vyhnutí se případnému
zatékání srážek pod okna.

SVENAX CL, s. r. o.

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha - Staré Město
Provozovna a korespondenční adresa:
Stružnice č. p. 14, 470 02 Stružnice

IČO: 09754211
DIČ: CZ 09754211


